КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Дубовский педагогический колледж»
(ГБПОУ «Дубовский педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

« гСГ » / /  2018 г. №

г. Дубовка

О стоимости обучения по программам
профессиональной переподготовки специалистов,
имеющих среднее профессиональное или высшее
профессиональное педагогическое образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласно расчетам сметы установить с 06.11.2018 года оплату по
договору на оказание платных образовательных услуг в ГБПОУ
«Дубовский педагогический колледж» по программе профессиональной
переподготовки специалистов, имеющих среднее профессиональное или
высшее профессиональное педагогическое образование, по специальности
«Теория и методика физической культуры» в 2018-2019 учебном году в
размере 6 000,00 (шесть тысяч рублей) 00 коп. в год.

2. Бухгалтерии колледжа руководствоваться в своей деятельности
данным приказом и Сметой на оказание платных образовательных услуг
по проведению профессиональной переподготовки по специальности
«Теория и методика физической культуры». (Приложения № 1, 2,3,4,5)

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на
главного бухгалтера колледжа.

И.о. директора ГБПОУ
«Дубовский педагогический колледж»

Исп. Селезнева Е.С.